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ONV-IPS36028FM ZFIZ ONV BEMARIGIE EERME T LAKMSCAF I, 25
24 4~ 10/100/1000Base-T BHi&R RJ45 im[+4 4 1/10G BIk SFP+FOEE. Figin As3F
LIRIE R

ONV-IPS36028FM B L2+MIETNEE, 3285 IPVA/IPVE B, STIFSSIRHIEA, S
STENREMHIFIE. FTER ACL/QoS RESIISFERY VLAN 188, ZTEEYEHR. SIFEH
RIETTARINY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)f@Ftikixes
HIIMES TSN, SERmMEHEER, FTIANERSBE, RIEEENARNEET. ]
TESCPRA IR, @id Web, CLI, SNMP, Telnet ERME S, HTHOEE, BAMIIERE,
iwmORERH, VLAN 453, IGMP, RERIRESTMAWSEE. HEST TN
INGHORR, EAERE. NEZE. BhfTl. IR, G, 85, GEREEERE
RETIFRERETEH. BE. TENBEME.
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B TIREAN, AEREST

O ERINTHF CTIRCLRMI L+ IR 7 Ha, - R, 35 L & Fhii 5t 24 X
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

B SRR FAHERES

<& 3CHF IEEE 802.1Q VLAN, 7RI RA% 7 5K RERI 73 VLAN, SCF Voice VLAN, SZHF QinQ
[

O FFQoS, EHFFEET RO, FET 802, 1P AIJEF DSCP 1) =Rl S AR AT Equ. SP. WRR.
SP+WRR DY BAZ1) 8 £ 0025 o

O SRR ACL, G BT B VCECAN . A B DUR I ) B SR SR S B s i g, $R kR
it 10 22 4 1 42 1) SRS

O SCFF IGMP V1/V2 HFEWL, SCHFE TGMP Snooping, i A2 25 283t iy T LA I 2 AN AL AT 253
BANFK.

& I FF ERPS POHEIA M 5 STP/RSTP/MSTP AE =M Uil , JHER —JE 3N HE . SEIUEERR & 10

O HFFEARICRMENEILER, AROUINEE M5, SO A, Bk a0, e

ET G

B ERNZENTF IS

O 3CHF 802 1X W, R TH AR AL ETI RE,  HFARSE DIE 25 R 52 4% i 1 #52 AL
R HEATHEH]

SCHR B B

SCHES )RR AR

& CFE TPHMACH:R I1+VLAN U SC RIG4LA 482 Thig

& O

m REREASE

O EHURIHFE. X, BEHNM )R b e+t & B AL S, BRI, TRIE™ fhAeE
BT
O KM ONV B BRI, =R, SRR ATRE R
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O WA EESR CCC ARUE, 524454 CEL FCC. RoHS Ze¥RZEisk, fHRH 245,
<& M PR BEIEFE AT (PUR) « RGIaiTFaa~AT (SYS). i FPRASFE R AT (Link, L/AD,
B TR TARIRSS .

B BRNEREHE

O T HF Web M. CLI #7447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet &£ kEAL
o B4 K

O WFFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhnasr ok, s 24,

O XFFRMON. RGEHE. wm HmEST, 8T SRR BUE

O SCRFLLDP, 5 {6 0 25 7 B 2R 495 2 1) S A B e Bt () S (5 PR 0L

O SRR CPU M. WAZNMEEE. Ping . ZRETKFERI

7= b SR 5 A%

ONV-IPS36028FM ONV-IPS38028FM

24 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 i 11 (Data)
4/~ 1/10G6 J3Jk SFP+ FEEYe T (Data)
14> Console RS232 ¥=4il11 (115200, N, 8, 1)

s 14N AC100-240V A4 N O
2 2 DC12-48V Himf N0 CGCRFRERIFTIRR
1 HE I CEHE N (FAULT)
R 15k 1-241110/100/1000Base-T (X) H B, 4/ TMDI/MDI-X H & B
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
AL L A% 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<X100 meter)
P~ T-JESFP/JIJRSFP+ SUAF 1, BRIAAECE i, &2 R, Al wm/ 26, Bef/x

P, 1O
HOP R SCHFTurbo A2, 5CICIEERY fie S ZH 34
Z ——TAE¥HK: 850nm , fE¥FEES: 0~500M; fRHMEE: 0~300M (10G);
B —— T ARG, 1310nm, {EHiEEE: 0~40KM;
TAEW:  1550nm, FRHEEE: 0~120KM .

piot!

s

Rt SH
W 7 2 A L2+ L3
DX 2 B 18 IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
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IEEE802. 3u 100Base—TX;
IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;

IEEES02. 3x
R At R (A2d)
L& 598Gbps  (ToPHZE)
A5 R H@64byte 95. 23Mpps
MAC Hhtik2% 32K
B R GAT 32M
B 2 i 9. 6K
_ IR RAT « PWR(EE) 3 RGHRIT: SYSGHE); WMZIERIT « Link/Act (), Jall:
LED #8747
L/A (&) ;
—HEIE R I K H
FL YR ARFE
BRI/ HNEE | 60W (AC100-240V)
BHLIIAE FEbLIhAE: <<35W: JEIh#E: <45V
Hie s LR WEIFISHIE, AC: 100~240V 50-60Hz 0. 65A

A XU N IR FE 5t AC BEef e, CHFBE Ry, s Hsh Pk DC &%
o 2 4 DC12-48V HNIE[T; 1 BSE S TF 61 11, 1 4 AC U A [

WEMRS K

TARIREE RS -40~+80° C; 5%~90% RH Tokt4s
AR B /R -40~+85° C; 5%~95% RH Tokt4s
SARURSE (LW | 440%298%44mm

HE/ B <4.8kg / <5.5kg

7% 77 S, 10/19 ~FHUAE 223

7= E 5 AR

Ui 1B E : 6KV 8/20us;

Blidr&Ege: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #Efui, +15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HiJf£k: +4kV; HIWLL: L£2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HIJHLE: CM:4kV/DME2kV; HdEsk: +4kv
IEC61000-4-6 (44%ifE ) : 10V (150kHz ™ 80MHz)

LRl 1EC61000-4-8 C THifiI%) : 100A/m #%4:; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 (Jik###3%) + 1000A/m
1EC61000-4-10 (PHJEFRF) : 30A/m 1MHz
1EC61000-4-12/18 C(E#¥) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FEAFAES) « 30V KR4k 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 CGE#H TlkArdE)

o IEC60068-2-6 (FidRah)

[EC60068-2-27 (Himdi)

http://www.onv.com.cn
Page 4 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

IEC60068-2-32 (A F7%)

3C;

ZIINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

R ARHA TN 5, AG4Ey

Y HE IEEE802.3x ids (43T
SRR T SRR R

g I SCHERT NS AR OCL R AT IR, R BN 64Kbps
SRR R B ORI B
X EEE S LUK 5 Refic B
Y L2+ M ThhE, YR L3 METIRE, R IPV4/IPVE &3
YFZRBHAR R, CRAFEMB, A | X EHAEE SRR, SRR
=ZREIiRe VLAN 2 [f]3815 Bt KA VLAN 2 a3 {5
IR BB R, RKKH 1284 YREFRA T /BRI R, RRKH 128 A
R ARP M, K% H 1024 A4 XFEARP M, R H 1024 A
SCRFFET R A VLAN (4K 4N) LIEEE802.1q
SRS T VLAN
VAR ZREHT MAC Hihikf) VLAN
S #F Voice VLAN

S #F Access. Trunk. Hybrid =Ff250 55 O i &
X QINQ ALE

T H LACP IR 4

i 3R LA RE

LREBRK 14 ANREH, GAREEEKIF 8 AN M
Y F¥ STP (IEEE802.1d)

HE BARS ¢ RSTP (IEEE802.1w)

Y F MSTP (IEEE802.1s)

4 G.8032(ERPS), %% I H¥F 255 M, fH R % L HE 254 Mk
R @ /T 20ms

Y F¥ IGMP Snooping v1/v2. #:% 3 1024 NMHIEH
SCREFH P PO B AL

Y #¥ MLD Snooping v1/v2

SCRFARE VLAN

itz SCREHEAR I 1 AR I B AR

7 ¥F Diff-Serv QoS

A 1 SCRE 8 AN H A S

¥ 802.1p/DSCP 1156 4 Wk

YHBAFEENLH (SP. WRR. SP+WRR)

F RS FRiC Mark/Remark

SCRESEF I A5 g

SCREBET U EE 1

SCHERE T PR s

ACL THEL2~L4 iy ThAe, W CAVCECHRSCAT 80 AN, R TR MAC Hutk. H ¥ MAC b

TP AR B

ik

QoS
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by UE P Huk. BT IP ik, 1P PREAY . TCP/UDP i 1.

4552 X ACL.
THEETIR O, VLAN R ACL

TCP/UDP i 3Gl . VLAN

7R

SCHEF P S EA AR

3 ¥ IEEE802.1X IiiE/4EH MAC HubkiAIE
37 ¥ AAA&RADIUS AIE

S HF MAC ik =) 30 H PRI

S HE MAC Hithik 3R

SCFE SSH 2.0, v B Bl ke 4 hn s @ i
SCRESSL, ARBEEE AL 4

SERE 1R B

SCFE ARP ROCPRIE T BE

SCRE 1P AR

CRE ARP N AZ AL Th g

S ¥5B7 DoS Hik

SRR ) AR SCH ]

SCRE MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+3i; [ 1) PU JG4% 58 Th g

DHCP

% %f DHCP Serve
S kF DHCP Client
% ¥§ DHCP Relay
3+ DHCP Snooping

EH Y

% ¥F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4417 EL &
¥ WEB M4 (34 HTTPS)

Y HF FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X ff R4

37 ¥ SNMP V1/V2C/V3

SR RE R

SCHE NTP I 4

NFRRGTIEHE

37 # Ping #51

SCRERAS K AR R

SCRE CPU B F SRS EH

SCRERERR R RPN LLDP

RGP ONV NMS P &b E# & 2 (LLDP+SNMP)

Web %28 : Mozilla kIR 2.5 BLHE mkA, 258K Yo 28 chrome V42 SR mARAS, 3K Internet

Explorer10 5 = AR A%
5 28 DA 1 LUK L4

TCP/ IP, M4%&E N 2840 & E 248 (4 Microsoft Windows, Linux B Mac OS X) %3 7E

W b A S T | B 28 R DL B DK I HIL
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298mm

44mm

: ":.J .-L..,‘,.,J‘ | - E

AEITIERIT B.24/N RJ45 B[
C. 4NN A IJKSFPYEO D=8 [
E.AC/DCIUIAIZEL
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Wi 2R HE | B
28 M 56 BRI Lol BAR P A2 bl 1 =
AC HJRZE 1 i
BEFER RJ45-DB i Fit 4 #: 4% 1 1
A& wREMN, D 1 Xt
P TR 1 L
&+ 5 EHIE 1 L

W A RBRAARERSR, mFEW, FSERMETRER.

W& B wE&EL

L2+ Y 24 A 10/100/1000M RJ45 i 11+ 4 4> 1/106 /338 SFP+6 @RS, Tk bk
RS /K0S L, B 60W YR, SRR 10/19 ~FHLME 2238 .

L3 MR 24 A 10/100/1000M RJ45 3% [+ 4 4> 1/106 J3JK SFPHGIHERY, Tk
RS /A0 sS b, B 60W FJR, SCRF 1U/19 ~FHLAE 3.

ONV-IPS36028FM

ONV-IPS38028FM

B Eive=y E1:57) BN
SFP Yk, 1.25G, ZIRALF 850nm, {EHiHE: 550m, LC
ONV-2630 H

O, 38 DDM Thik, SCRFHGkiE.

SFP Jufilk, 1.25G, BABIXLT 1310nm, {&HiEEE: 20km, LC
ONV-2632 . ) H
B, 0EF DDM Zhg, SCRERRI.

SFP Yttidk, 1.25G, HAEEAL TX1310nm/RX1550nm, {&iiFE
ONV-2612-T B . . H
Bi: 20km, LC #0H, ¥ #r DDM IThit, SCRFRIE.

1.25G

- SFP Jefi, 1.25G, HBLFL TX1550nm/RX1310nm, f&4ifH
Jetige | ONV-2613-R - . \ W
B 20km, LC #:M, X #f DDM iR, CRFHGRTE.

2612-T-G Tk SFP Jefdibe, 1.25G, HELHEZ TX1310nm/RX1550nm, 1% .
WigEES: 20km, LC#:00, SCfF DDM Ihfk, &Rk, 8

2B13.R.G Tk SFP Jeféib, 1.25G, HBLHEZ TX1550nm/RX1310nm, 1% -
WBERS: 20km, LC#:I1, Sk DDM ThfE, SCRFA. 2
ONV-2612-T-SC SFP ik, 1.25G, HAEEAL TX1310nm/RX1550nm, {&iFE H

http://www.onv.com.cn
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#: 20km, SC %I, 3fF DDM Jjfit, SCREMAIE.
SFP JuHid, 1.25G, HEEHLLE TX1550nm/RX1310nm, {4k

ONV-2613-R-SC m|

B 20km, SC %1, 3HF DDM Thfig, 2 Hdkif. 7

R | ONV-2633 1.25G SFP b 10/100/1000M RJ45 11, (Sgit) H
SFP+E#EH, 10G, LA 850nm, fEHiFEES: 300m, LC #:

ONV-6630 H

H, ¥ #F DDM IhfE, SZRr#dhiE.

SFP+JtHEH, 10G, RN 1310nm, {fEHiFEE: 20km, LC
ONV-7832 N . ) A
10G ¢ B, S7F: DDM IhAE, Rk,

[ES=S SFP+LHEEL, 10G, ML LF TX1330nm/RX1270nm, 4% 85
ONV-7832-33 R ) H
20km, LC #10, ¥ DDM Bhfig, SCHrfdkid.

SFP+ttEHL, 10G, B L] TX1270nm/RX1330nm, f&4FEE .
ONV-7832-27 . H
20km, LC #10, ¥ DDM Bhfit, SCHrfdkid.

B BIR "EER
L2+ & 16 4~ 10/100/1000M RJ45 %5 1+ 2 4> 100/1000M SFP Y6 I4diA& 11, TkEA
ONV-IPS33018FM KA, PIE 6OW HJH, SCHRRFRIE 1U/19 SPHUME 23, SCRERACHDC TU AR B 4
AN (RS FZE )
L2+ 7 24 A~ 10/100/1000M RJ45 3 [+ 4 4> 100/1000M SFP ¢ GRS (& 2 4
ONV-IPS33026EM SR, ToPURMZZHA, PHE 60W B, TRbRE 1U/19 SFHME 2%, TR

AC+DC TUAR FL IR (RUB S F- 4% o

L2+ 7 24 A~ 10/100/1000M RJ45 it 1+ 8 4 100/1000M SFP & [14fifdi+ 4 4 1/106
ONV-IPS36036FM SFP+T3IRIG A 11, AV DIOKAZHbL, A E 60W HIVE, SCRFFRAE 1U/19 ~PHUAE %
%, SCREXUACHDC TUAR HLI N (RS 7 7442) .

L2+M 7 48 4~ 10/100/1000M RJ45 3 I+ 4 A 1/10G SFP+73JK )6 D 3EME 1, Tk L

ONV-IPS36048FM KA, PIE 6OW B, SCHRRFRIE 1U/19 SPHUME 23, SCRERACHDC TU AR B 4
N RS FEH) .«
L2+ 8 /> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 24 4~ 100/1000M SFP Y Fl4difli+ 4 4~ 1/106
ONV-IPS36368FM SFPHAIEE HHERE 1, T DURMIAS L, B 60W HJE, SCRFFRiE 1U/19 ~FHUE %

%3¢, SCREXLACHDC JUAR HL IR N ORUB TR .
L2+ 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3% 1+ 28 4~ 100/1000M SEP S LI3d#+ 4 4 1/106
ONV-IPS36448FM SFP+AJEG OHERE A, LAV LURMIZZ L, B 60W MR, STIFbRifE 10/19 ~JHUE %
3, SCREAACHDC TUAR H IR ORUB F- 4
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ONV/ FImERmR R A

H
&

T Hahk: PRYIT Je 46 DXORIR BB T A X 2 7 1% 59 5 4-6 )=

1%: 0755-33376606

F.: 0755-33376608

#i: onv@onv. com. cn

Hk: http://www. onv. com. cn

Bibe RINTIAR X 22 22 AR 2R KR D B2 1003

RZEGRYITE AR A IR 2 = W6 T vF T,

AFUMERTERBAEM 7 7. L. SR,

ASCREFRE & A TIIE S, A SO 5 A2
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KT
AT EITAR S B AR IR BRI AR A BR A F T A
(R ALEAN AR A O] ) B3 ol PR sl A

Sl ST RER T 2O AT I AR SR B AR TR R H .
%, AWIBAEFTEL R, A2 S S IR BB A S AT I R
BRURE © FYITOLMUBEERAR  RE—IIBF
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